
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 시설지원과

부서: 시설지원과
정책: 지역개발사업
단위: 공공 시설 건립 (단위:천원)

시설지원과 25,444,238 25,485,192 △40,954

균 3,806,000 3,806,000 0

시 1,332,000 1,332,000 0

군 20,306,238 20,347,192 △40,954

지역개발사업 8,797,528 8,854,991 △57,463

균 3,806,000 3,806,000 0

시 1,332,000 1,332,000 0

군 3,659,528 3,716,991 △57,463

공공 시설 건립 37,594 37,494 100

공공 시설 건립 지원 37,594 37,494 100

204 직무수행경비 11,350 11,250 100

03 특정업무경비 11,350 11,250 100

◎대민활동비 11,350 11,250 100

○일반직 10,300 10,200 100

도시재생 8,759,934 8,817,497 △57,563

균 3,806,000 3,806,000 0

시 1,332,000 1,332,000 0

군 3,621,934 3,679,497 △57,563

도시재생 뉴딜사업(온산 새롭게 태어나는 덕신)(계속비
)

5,644,437 5,702,000 △57,563

균 2,376,000 2,376,000 0

시 1,188,000 1,188,000 0

군 2,080,437 2,138,000 △57,563

101 인건비 201,712 259,275 △57,563

04 기간제근로자등보수 201,712 259,275 △57,563

◎도시재생현장지원센터(센터장,선임코디네
이터,코디네이터3) 201,712 259,275 △57,563

○센터장 기본급
42,154 50,584 △8,430

○선임코디네이터 기본급
32,356 38,827 △6,471

○코디네이터 기본급(2명)
71,625 103,140 △31,515

○교통비 4,950 6,600 △1,650

○급량비 4,950 6,600 △1,650

○가족수당(배우자) 1,800 2,400 △600

○가족수당(존비속) 4,500 6,000 △1,500

○명절휴가비 3,600 4,000 △400

○코디네이터 퇴직급여
6,440 9,660 △3,220

○센터장 초과수당
5,048 6,058 △1,010

○선임코디네이터 초과수당
3,875 4,650 △775

경정 10,300,000원

경정 4,215,330원*10월

경정 3,235,580원*10월

경정 71,625,000원

경정 4,950,000원

경정 4,950,000원

경정 1,800,000원

경정 4,500,000원

경정 3,600,000원

경정 3,220,000원*2명

경정 4,215,330원*0.479%*10월*25시간

경정 3,235,580원*0.479%*10월*25시간
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부서: 시설지원과
정책: 지역개발사업
단위: 도시재생 (단위:천원)

○코디네이터 초과수당
11,984 12,326 △342

행정운영경비(시설지원과) 257,286 291,701 △34,415

인력운영비(시설지원과) 191,317 212,532 △21,215

인력운영비(시설지원과) 191,317 212,532 △21,215

101 인건비 187,641 208,856 △21,215

01 보수 87,053 108,268 △21,215

◎시간외근무수당 100,360 121,575 △21,215

○일반직 100,360 121,575 △21,215

기본경비(시설지원과) 65,969 79,169 △13,200

기본경비(시설지원과) 65,969 79,169 △13,200

202 여비 30,000 43,200 △13,200

01 국내여비 30,000 43,200 △13,200

◎관내여비 37,200 50,400 △13,200

재무활동(시설지원과) 50,924 0 50,924

보전지출 50,924 0 50,924

보전지출 50,924 0 50,924

802 반환금기타 50,924 0 50,924

01 국고보조금반환금 50,924 0 50,924

◎2020년~2022년 생활밀착형 도시재생 스마트기
술지원사업 50,924 0 50,924

○집행잔액금 47,877 0 47,877

○이자반납금 3,047 0 3,047

경정 11,984,000원

경정 100,360,000원

경정 37,200,000원

47,876,572원

3,046,520원


